MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 399, DE 27 DE JUNHO DE 2023

REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PER-
NAMBUCANO,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pelo  Decreto  Presidencial  de
13/04/2020, publicado no D.O.U. Nº 70-A, de 13/04/2020, Seção 2, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para consttuurem Comitê Gestor do Proces-
so Eletrônico de Informações (CGPEI), conforme descrição a seguir:

MAT. SIAPE SERVIDOR CAMPUS/ SETOR

1081086 RAFAEL NERY AMORIM PROAD
2157897 FABRICIA NADJA DE OLIVEIRA FREIRE

1780810 FRANCISCO HAMILTON DE FREITAS JUNIOR

PRODI1620645 MELQUIZEDEQUI CABRAL DOS SANTOS

1191344 KLEMMERSON AMARIZ GOMES

2173481 MARCIO RENNAN SANTOS TAVARES PROEXT
1651195 ALBERTO BRUNO ALVES BISPO DOS SANTOS

2680673 CINARA DE SÁ SILVA HOLANDA PROEN

1160549 ANA KAROLINA PEREIRA GOMES
DGP2780410 JEAN LÚCIO SANTOS EVANGELISTA

2217955 SIMAIA DUARTE PEREIRA DA SILVA

1085266 KELLEN KARINE SOUZA DA SILVA CAP

1749896 SARAH TARSILA VASCONCELOS SANTOS PROPIP

1949435 ALAIN PROST MEDEIROS DE MORAIS EAD
1882706 ALBENIR RODRIGUES DA CRUZ

3162285 LARA BEANY DOS SANTOS SOUZA Gabinete

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora

		2023-07-06T09:26:39-0300
	Petrolina/PE
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO:52425207368
	Eu sou o autor deste documento